
TermoReal s.r.o.

U Teplárny 1300

Nová Paka 50901

V Brně, dne 1.12.2020.

lnformace o změně výše regulovaného nájemného za plynárenské zařízeníod 1. 1. 2021

L

Váženýpronajímateli,

vzhledem k uzavřené a platné Smlouvě o nájmu č.183082, ze dne 04. 12.2a14 na plynárenské

zařízenív lokalitě Nová Paka, Kumburský Újezd (dále téžjen ,,Smlouva") ve Vašem majetku Vám

jako provozovatel distribučnísoustavy zasíláme informace o změně regulačníhoobdobí azní
vy plyv ajícízm ě ny výše reg u l ova n ého náj e m né h o.

Dosud byla uplatňována pravidla 4. regulačníhoobdobí,které bylo původně definováno

Energetickým regulaČnímúřadem jako obdobíod 1. 1,2016 do 31 .12.2018 a následně na počátku

roku 2018 prodlouženo do 31 . 12.2020.

Od 1. 1,2021vstoupí v účinnostnová pravidla 5. regulačníhoobdobí, definována v Zásadách

cenové regulace pro regulačníobdobí 2021-2025 pro odvětví elektroenergetiky, plynárenství, pro

Činnostioperátora trhu v elektroenergetice a plynárenství a pro povinně vykupující,které

L publikoval Energeticlcý regulačníúřad dne 9.6.20?0.

V souladu s qýše uvedenými Zásadami cenové regulace Vám byla stávající r4ýše nájemného

přepoČtena a byla stanovena jeho nová 4ýšepro období od 1. 1 . 2021 až31. 12. 20?5. V souladu

se zněním vzájemně uzavřené Smlouvy o nájmu, zůstane tato nadále v platnosti,

Původnírnýše regulovaného jstenájemného, které dosud fakturovali (nebo Vám bylo zasíláno na

účet)činí7 314 Kč (r4ýšepodílu nájemného 100,00
o/o)

a platí do 31 . 12. 2020. Za rok 2020 se

bude fakturovat (zasílat) nájemné naposledy v tétouýši.

Nově stanovená výŠeregulovaného nájemného činí8159 Kč(\aíšepodílu nájemného 100,00 %)

a platí od 1,1 .2021.Za rok2021 se bude fakturovat (zasílat)jižnově stanovené nájemné.

6§šNet, §.ť.o.

l(orespondcnini

KÍiŠská

adresa: Plynárenská

,

499/1 .602 00 8rno

. , . .

ápis

§Ídlo firnay:

dc obchodntho

940196

rcjstřlku:

" KlíŠe

Krajský

aOO 01

soud

Ú5tí

v Úsť

nad Labem

nad Lebem,

T +420

sp. rn.

533

C

33§

23O83,

003

dne

www.ga§n€t.cř

2, 6. 2ó05

lČ: 27293567 DtČ: cZ27295567

8ankowríspojení: Českos[ovenská obchodní banka, a. s., iíslo účtu:1766319310300

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



rl t ph'

Pro zaslání faktury za nájem plynárenského zařízenímůžetepřednostně využítemailovou adresu

el.faktury@gas[et.cz

VýŠeuvedené změny majídle našeho posouzení dopad na uveřejnění Smlouvy v registru smluv

dle zákona ČÍslo340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterych smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů, i přes skutečnost, žeSmlouva byla

uzavřena před účinnostívýše zmíněnéhozákona o registru smluv.

ŽádámeVás o uveřejněnítohoto dokumentu včetněSmlouvy a případně souvisejícíchdokumentů,

se zneČitelnénímosobních údajŮ v rozsahu jméno, příjmení,telefon, email, pracovní pozice a

podpis, a to ve vŠechuveřejňovaných dokumentech, s termínem do 11.1 2.2O2O. O uveřejnění nás,

prosím, informujte na email uverejneni@gasnet,cz.

Námi navrŽený postup vloženídokumentů do registru smluv je popsán na nížeuvedené webové

adrese. Žádáme Vás, aby v metadatech byla uvedena datová schránka ,,rdxzhzt".

Odpovědi na Vaše případnédotazy jsou zveřejněny na webové adrese

hltps://www. 9as net.czlcsln ajem n i -sm louvy/ p řípad ně zde můžetevyužítkontaktní formulář.

S přátelským pozdravern

Korespondenčni

Ga§Net, §.no.

Klíšská

adresa: Plynárens

, ,

k á 499/ I, 602 O0 Brno

.T , ,

Zápis

Sídlo firmY:

do obchodního

9a0/96

tejstříku:

Klíše

Xralský

400 01

soud

Úsť

v Usť

nad Labem

nad Labem,

+420

sp. :n,

933

C

330

23083,

003

dne

www.g3§n€t.cz

2, 6, 2!06

lČ:21295567 ,
DlČ: cz2]295567

Bankovní spojeníl Československá obchodni banka, a, s,, čísJoúčtu:17663193/0300

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše p bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


